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 نوزدهمین نمایشگاه بین المللی کتاب مشهد فردا 
به ایستگاه پایانی خود می رسد. نمایشگاه امسال که 
به دلیل همزمانی با معرفی مشهد به عنوان پایتخت 
فرهنگی جهان اسلام در سال 2017، تغییر نام 
داده بود و »نمایشگاه ناشران جهان اسلام« خوانده 
و  فرهنگی  های  برنامه  برگزاری  در  اگرچه  شد، 
هنری جانبی و حضور چهره ها، موفق ظاهر شد اما 
نتوانست رضایت ناشران و اهالی کتاب و کتابخوانی 
را جلب کند. مشکلاتی از قبیل کمبود امکانات برای 
ناشران و همچنین انس نگرفتن مردم با عنوان این 
نمایشگاه، از جمله گلایه هایی است که حاضران در 

نمایشگاه مطرح می کنند.

امکانات حداقلی!	 
»حاجی زاده« مدیر دفتر نمایندگی انتشارات »قلم« 
می گوید: برای غرفه ها بسیاری از حداقل ها هم 
موجود نیست. فقط یک صندلی در اختیار ما قرار 
دادند و برای دو صندلی پلاستیکی دیگر 40 هزار 
تومان پول گرفتند و از پارچه و قفسه کتاب هم که 
از ملزومات اولیه برای پوشش روی میز است و در 
نمایشگاه های دیگر شهرها رایگان در اختیارمان 
قرار می دادند خبری نیست. ما به عنوان ناشران 
دیگر شهرها، این جا مهمان هستیم اما تنها پذیرایی 
موجود یک بسته چای کیسه ای و یک بسته قند بود 
و حتی از آب جوش هم خبری نیست.»محسن« یکی 
دیگر از ناشران تهرانی هم می گوید: با توجه به آمار 
پایین فروش که گریبان بسیاری از غرفه ها را گرفته و 
هزینه های متعددی که برای آمد و شد، هتل و تردد به 
محل اقامت مان در مشهد می پردازیم، توقعم از این 
نمایشگاه برآورده نشده است.  او می افزاید: بسیاری 
از ناشران فقط برای این که در اذهان کتاب خوان 
ها زنده بمانند در نمایشگاه شرکت می کنند وگرنه 
می توانند همین کتاب را در تهران هم عرضه کنند و 

هزینه های  آمد و شد به مشهد را نپردازند.

رضایت از امکان خرید اعتباری، گلایه از 	 
نبودن ناشران بزرگ

در یکی دیگر از سالن ها با »یاقوتیان« معلم بازنشسته 
آموزش و پرورش همکلام می شوم. او می گوید: 

نمایشگاه امسال از نظر حضور ناشران بزرگ بسیار 
فقیر است و امید من برای خرید کتاب های خوب کم 
رنگ شده است. وی که خودش نیز نویسنده چهار 
کتاب در زمینه ادبیات است، اظهار می کند: یکی 
از نقاط مثبت نمایشگاه امسال کارت اعتباری خرید 
است، زیرا در سال های گذشته که فقط بن ارائه می 
شد، مجبور بودیم تمام موجودی بن را خرید کنیم اما 
با کارت اعتباری به هر میزان که لازم باشد خرید می 
کنیم. دغدغه خانم »کاظم زاده« مدرس دانشگاه 
نیز مشابه است. او که تعدادی کتاب خریداری کرده 
است، می گوید: شاید، تخفیف های خوبی که در 
طرح پاییزه ارائه شده باعث گسیل یافتن مردم به 

مکانی غیر از نمایشگاه برای خرید شده است.

اطلاع رسانی ضعیف در شهر	 
در یکی دیگر از سالن ها با »تکین حمزه لو« مدیر 
انتشارات »برکه خورشید« گپ و گفت می کنیم. او 
می گوید: وضعیت ظاهری نمایشگاه با بی نظمی 
برای  خوبی  رسانی  اطلاع  است.  همراه  زیادی 
برگزاری نمایشگاه انجام نشده و تابلوهایی که در 
شهر برای این نمایشگاه نصب کرده اند هم کوچک 
است و هم نامناسب. او می گوید: روی بنرها از حضور 
ناشران جهان اسلام و دفاع مقدس در نمایشگاه 
یاد شده، به همین دلیل خیلی ها گمان می کنند 
نمایشگاه امسال محل حضور ناشران عمومی نیست 
و استقبال عمومی کم شده است. او اضافه می کند: 
متأسفانه کتاب فروشی هایی که در نمایشگاه غرفه 
گرفته اند کتاب ناشران و از جمله کتاب های ما را با 
تخفیف 50 درصد عرضه می کنند که اصلا با منطق 
همخوانی ندارد. او می گوید: برای کرایه هر میز 
روزانه 35 هزار تومان باید پرداخت کنیم و با توجه 
به این که نیاز غرفه من 3 عدد میز است، در شش روز 
نمایشگاه باید 630 هزار تومان فقط برای میزهای 

پلاستیکی بپردازم. 

فرصت اندک غرفه آرایی	 
»رضا ناظران پور« مسئول غرفه انتشارات موسسه 
تحویل  گوید:  می  خراسان هم  هنری  فرهنگی 
غرفه ها به ناشران بسیار دیر انجام شد و در روز اول 
افتتاحیه عملا هنوز بسیاری از غرفه داران مشغول 
انتقال بار به داخل غرفه ها بودند. وی ادامه می 
از  بسیاری  اندک،  بسیار  فرصت  دلیل  به  دهد: 
انتشاراتی ها فرصتی برای غرفه آرایی نداشتند، 

متأسفانه در زمان اندکی که فرصت غرفه آرایی و 
چیدمان کتاب بود اجازه ورود وانت های بار حمل 
کننده کتاب به داخل سالن ها را ندادند و اعلام 
کردند باید برای انتقال بار از چرخ دستی استفاده 
کنید و غرفه داران برای هر بار تردد 10 هزار تومان 
پرداخت کردند. بماند که برای دریافت یک مانیتور 
و تلویزیون 420 هزار تومان و برای سه صندلی هم 
170 هزار تومان از ما مطالبه کردند. ناظران البته 
برگزاری نشست های سرای اهل قلم و نشست های 
مشهد 2017 را از جمله نکات مثبت نمایشگاه سال 

جاری می داند.

انتظار از رسانه ملی	 
در یکی دیگر از سالن ها »علی فریدونی« عکاس 
قدیمی دوران دفاع مقدس را می بینیم که در غرفه 
انجمن عکاسان دفاع مقدس حضور دارد. او می 
گوید: متأسفانه بیشتر غرفه داران از رسانه ملی گلایه 
دارند. خیلی از ما ناشران گمان می کردیم پوشش 
اخبار نمایشگاه کتاب مشهد خیلی بهتر از نمایشگاه 
اصفهان خواهد بود اما ... . در نمایشگاه تهران هم 
هر شب برنامه های زنده توسط شبکه های مختلف 
تلویزیونی برای پوشش نمایشگاه و ترغیب مردم به 
حضور در نمایشگاه کتاب پخش می شود اما این جا 
صدا و سیما برای گرم کردن بازار کساد نمایشگاه کار 

قابل قبولی انجام نداد.

بازار گرم نشست ها و مراسم ها	 
شرکت  از  بسیاری  و  ناشران  نارضایتی  وجود  با 
کنندگان از فضاهای عرضه و فروش کتاب و کمبود 
پشتیبانی، حاشیه ها و برنامه های جانبی نمایشگاه 
امسال پربارتر از همیشه است و برنامه هایی همچون 
سرای اهل قلم که هر شب برگزار می شود و سلسله 
نشست هایی که درباره چشم انداز برنامه 10 ساله 
و  شاعران  حضور  ویژه  به  و  است   2017 مشهد 
نویسندگان مطرح کشور در جلسات نقد و بررسی 
به همراه تقدیر از چهره ها و نویسندگان نامدار، 
کسادی دیگر بخش های نمایشگاه را به خوبی جبران 
کرده است. نشست های متعددی نیز در حاشیه این 
نمایشگاه برگزار می شود که به طور معمول مورد 
همچون؛  هایی  نشست  گیرد،  می  قرار  استقبال 
اخبار شهروندی در پایتخت فرهنگی جهان اسلام، 
فرهنگ و ادب سوریه، نقش رسانه ها در تعاملات بین 

المللی پایتخت فرهنگی و ...

سالن پربار دفاع مقدس	 
سالن ناشران کشورهای اسلامی هم اگر چه پر و 
پیمان است اما ویروس نبود استقبال انگار به این 
سالن هم سرایت کرده است. شاید اندک ابتکارات 
غرفه آرایی در سالن عرضه محصولات و کتاب های 
دفاع مقدس قابل مشاهده باشد؛ سالنی که علاوه 
بر فروش کتاب، به تصاویر شهدای دفاع مقدس و 

شهدای مدافع حرم آراسته شده است.

نقدها را می پذیریم	 
»یوسف امینی« دبیر نمایشگاه کتاب درباره این گلایه ها 
می گوید: هیچ گاه ادعای کار کامل و بی نقص نداشته ایم، 
اما برای برگزاری این نمایشگاه از مدت ها قبل برنامه ریزی 
شده است. وی در خصوص شرکت نکردن برخی ناشران 
مطرح در نمایشگاه امسال اظهار می کند: شناسایی و 
دعوت از ناشران خاص که مخاطبان بیشتری دارند، 
به شرکت تعاونی ناشران واگذار شد و از مجموعه ای از 
ناشران خاص و بزرگ به صورت ویژه دعوت به عمل آمد اما 
شرکت یا شرکت نکردن برخی از این ناشران به سیاست 
گذاری های خود آن ها مرتبط است.  وی در خصوص 
برخی کمبودها و ملزومات ضروری غرفه داران نیز ابراز 
می کند: به طور معمول تمام ملزومات و استانداردهای 
مقدماتی در نمایشگاه ها رعایت شده و اقلام ضروری در 
اختیار غرفه داران قرار گرفته است. امینی ادامه می دهد: 

این که برخی غرفه داران از آماده نبودن غرفه ها حتی بعد 
از افتتاح نمایشگاه گلایه دارند نیز به دلیل ورود برخی 
ناشران بعد از افتتاح رسمی است، ضمن این که امسال 
آماده سازی  غرفه ها توسط ستاد نمایشگاه برای تحویل 
به ناشران، زودتر از سال های قبل انجام گرفت. دبیر 
نوزدهمین نمایشگاه کتاب مشهد می افزاید: با توجه به 
اضافه شدن بخش های مشهد 2017 و دفاع مقدس به 
سرفصل های نمایشگاه امسال، قبول داریم که با کمبود 
جا برای برخی ناشران مواجه بودیم.وی در پاسخ به برخی 
گلایه ها در خصوص تبلیغات اندک شهری برای معرفی 
نمایشگاه به مخاطبان نیز می گوید: این را می پذیریم که 
شاید تبلیغات به اندازه حجم و اهمیت نمایشگاه کتاب 
انجام نشد اما تا شب چهارم 2 هزار آویز شهری در مشهد 
نصب شده بود که در شب چهارم هزار آویز دیگر به این 
تعداد اضافه شد، ضمن این که توزیع یکصد هزار تراکت 
تبلیغاتی و تبلیغات محیطی روی 20 پل هوایی مشهد 
نیز برای این مهم انجام شده است.  وی با تأکید بر این که 
آسیب شناسی و ارزیابی نمایشگاه امسال پس از پایان 
برگزاری نمایشگاه انجام خواهد گرفت، تصریح می کند: 
برای اولین بار ارزیابی برگزاری امسال به جهاد دانشگاهی 
واگذار شده است تا داده های مطلوب تری برای دوره  های 
آینده به دست آید. امینی می گوید: برگزاری نمایشگاه در 
صبح از جمله درخواست های مردمی در نمایشگاه سال 

گذشته بود که امسال به آن جامه عمل پوشاندیم.  
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اخبار اخبار
فرهنگی

جشن های میلاد پیامبر اکرم)ص( 
و امام صادق)ع( در حرم رضوی 

در شب  و روز میلاد پیامبر اکرم)ص( و امام جعفر صادق)ع( 
برنامه های ویژه ای در حرم مطهر رضوی و به ویژه رواق 
امام خمینی)ره( بارگاه منور رضوی برگزار خواهد شد. 
از جمله برنامه هایی که امشب در شب میلاد و فردا در 
روز میلاد پیامبر گرامی اسلام)ص( و امام صادق)ع( 
شب  جشن  برنامه  ویژه  به  توان  می  شود،  می  برگزار 
20 امشب و فردا شب در  17:30 تا  میلاد از ساعت 
 حرم و جشن روز میلاد از ساعت 9 تا 11 اشاره کرد. 

به گزارش آستان نیوز، براین اساس، سخنرانی با موضوعات 
آثار و برکات حضور پیامبر اکرم)ص( در جامعه اسلامی، 
امت واحده از نگاه قرآن و اهل بیت و وحدت در سیره نبی 

مکرم اسلام)ص( از برنامه های این ایام است.

انتشار آخرین کتاب مجموعه 14 جلدی »پیامبر«	 
  

همچنین به گزارش روابط عمومی انتشارات به نشر 
)آستان قدس(، این انتشارات همزمان با هفته وحدت 
و میلاد رسول اکرم)ص(، جدیدترین و آخرین کتاب 
از مجموعه 14 جلدی »پیامبر« را با محوریت داستان 
زندگی حضرت محمد)ص( در دوران کلان سالی برای 

نخستین بار منتشر و روانه بازار کرد.

یادواره دانش آموزان و فرهنگیان 
شهید ناحیه 2 مشهد 

سهیلی- سومین یادواره  شهدای فرهنگی دانش آموز و 
شهدای مدافع حرم با حضور خانواده شهدا، جانبازان، 
آزادگان و ایثارگران، دبیران و دانش آموزان ناحیه 2آموزش 
و پرورش مشهد برگزار شد. در این آیین بزرگداشت، از 
خانواده 12شهید فرهنگی و مدافع حرم ناحیه 2 مشهد، در 
تالار تربیت این شهر تقدیر شد.به گزارش خراسان رضوی، 
مدیر کل آموزش و پرورش خراسان رضوی دراین مراسم با 
اشاره به  مقام والای شهدا، گفت: شهادت قابلیت می خواهد 
و کسانی که به این درجه رفیع رسیدند از لحاظ روحی و 
خانوادگی قابلیت های لازم را داشته اند، توانایی هایی که 
خداوند به هر کسی عطا نمی کند.علیرضا کاظمی، افزود: 
دانش آموزان باید بدانند راز  پیروزی، داشتن روحیه شهادت 
طلبی، فرهنگ ایثار و شهادت است و پیروزی در مقابل کفر 
در دوران هشت ساله دفاع مقدس را نیز مدیون همین روحیه 
هستیم.فرمانده ناحیه مقاومت بسیج مالک اشتر نیز در این 
مراسم گفت: فتنه داعش و تمامی فتنه های گذشته از سوی 
نظام سلطه طراحی شده  است که نشان از تقابل آن ها با 
اسلام و مردم ایران دارد. سرهنگ هادی موحدنیا،افزود: در 
جنگ با داعش بهترین جوان های ما از کشورهای مختلف با 
هم متحد شدند و مقابل دشمن جنگیدند که نتیجه آن تقویت 
محور مقاومت بود و لازم است این اتحاد تا از بین رفتن کامل 
این غده سرطانی تداوم داشته باشد.وی تصریح کرد: فتنه 
های استکبار، تمام شدنی نیست و کسانی که با هزینه های 
سنگین این گروه تروریستی را پایه گذاری کردند حتما زمانی 

در جایی دیگر دوباره این کار را خواهند کرد.

گلایه های مردم و ناشران از ضعف های نمایشگاه ناشران جهان اسلام

نمایشگاه کتاب ، مشهد را گرم نکرد

اخبار
شهرستان ها

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
سبزوار خبرداد: 

مقاوم سازی 300 مسکن روستایی 
در غرب استان 

 کلاته - رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی سبزوار با 
بیان این که از ابتدای امسال تاکنون بیش از 300 مورد 
مقاوم سازی مسکن روستایی در غرب خراسان رضوی 
انجام شد گفت: از این تعداد 161 مورد در سبزوار،87 
مورد در خوشاب و 61 مورد در داورزن بوده است. سید 
مجید نجاتی افزود: بخشی از این تعداد، ساختمان های 
تکمیل شده مربوط به سال های گذشته واجرای طرح های 
مقاوم سازی است که امسال تکمیل شد. وی  بابیان این که 
از محل تسهیلات ابلاغی سال 1395 حدود 500 فقره 
تسهیلات مقاوم سازی روستایی به میزان 9 میلیارد تومان 
به شهرستان های سبزوار، داورزن و خوشاب اختصاص 
یافت، اظهار کرد: تسهیلات مقاوم سازی مسکن روستایی 
در قالب وام های 18 تا 20 میلیون تومانی به روستاییان 

پرداخت شده است. 

محفل انس با قرآن همزمان با هفته 
وحدت در شهرستان تایباد برگزار شد 

کلثومیان - همزمان با هفته وحدت، محفل انس با قرآن، 
در مسجد جامع حضرت محمد)ص( با حضور قاری برتر 
مسابقات قرآنی کشور در روستای اهل سنت خیرآباد از 
بخش میان ولایت شهرستان تایباد برگزار شد. در ابتدای 
مراسم مولوی شیخ جامی، امام جمعه روستای خیرآباد، 
بر ضرورت واهمیت وحدت در بین مسلمانان تأکید کرد 
و افزود: امروز وحدت و حفظ آن نیاز مبرم مسلمانان است 
و این امر از تفرقه افکنی دشمنان جلوگیری می کند. 
در محفل قرآنی روستای خیرآباد، امیر لعل اول، قاری 
برتر قرآن و نفر اول مسابقات قرآن روسیه در سال جاری 
میلادی حضور داشت و به تلاوت آیات نورانی کلام حق، 

در بین قرآن دوستان این روستا پرداخت. 

با خبرنگاران
شهرستان ها

اداره  سوی  از  روزمعلولان  مناسبت  به  مقصودی- 
بهزیستی با همکاری شورای شهر درگز مراسم گرامی 
داشت  و تجلیل از معلولان در سالن اجتماعات شورای 

شهر درگز برگزارشد.
نوری- فرمانده سپاه خلیل آباد با بیان این که بسیج 
سازندگی خلیل آباد بر مدار محرومیت زدایی قرار دارد، 
گفت: 10 طرح اشتغال زایی از ابتدای امسال با اعتباری 
حدود 3 میلیارد و 500 میلیون ریال در زمینه های 
کشاورزی و صنایع تبدیلی اجرا شده است. فتوحی 
اظهار کرد: 20 طرح اقتصاد مقاومتی با اعتباری بیش 
از 7 میلیارد ریال از محل تسهیلات قرض الحسنه سه 

جانبه اشتغال در حال معرفی به بانک است.

اخبار

شهرستان ها

نماینده تربت جام در مجلس خبرداد: 

پیگیر تاسیس سازمان ملی 
زعفران هستیم 

حقدادی- نماینده تربت جام در مجلس گفت: خرید 
تضمینی محصولات راهکار اساسی برای کشاورزان 
نیست و به منظور حمایت از صنعت زعفران با کمک دولت 
به دنبال تاسیس سازمان ملی زعفران با چند نماینده 
دیگر خراسان هستیم.رحیمی جهان آبادی درشورای 
اداری تربت جام با اشاره به برنامه های پیش روی مجلس 
تصریح کرد: لایحه بودجه سال آینده 19 آذر به صحن 
علنی مجلس می آید و با کاهش 25 هزار میلیارد تومانی 
ارائه می شود. نماینده تربت جام ادامه داد: دولت بودجه 
سال آینده را براساس فشارهای موجود و کاهش قیمت 
نفت و واقع بینانه تر بسته  و تحلیل دولت بر این است 
که اگر تخصیص نداشته باشیم ردیف و توقع هم ایجاد 
نکنیم. فرماندار تربت جام نیز در این جلسه با اشاره 
به خرید تضمینی محصولات کشاورزی توسط دولت 
گفت:مداخله دولت برای خرید محصولات کشاورزی 
باعث نابودی تجارت کشاورزی می شود و لازم است 
سیاست ها به گونه ای باشد که سرمایه گذاران رغبت 
کنند در این عرصه حاضر شوند. علی رستمی ادامه داد:با 
توجه به توان و بودجه دولت امکان پذیر نیست که بتواند 
این روند را به صورت دائمی ادامه دهد و تبعات خرید 
محصولات کشاورزی در شهرستان را سیستم اداری 
متحمل می شود. فرماندار تربت جام  یادآور شد: در سال 
های گذشته برای برخورد با متخلفان ساخت و ساز های 
غیر مجاز در روستاها کمیسیون ماده 99 در مرکز استان 
تصمیم گیری می کرد که با اصلاح قوانین اختیارات به 
فرمانداران تنفیذ و باعث سرعت بخشیدن به رسیدگی به 
پرونده ها شد. رستمی با انتقاد از روند ایجاد اشتغال در 
شهرستان تاکید کرد: برابر ابلاغ استان سهمیه اشتغال 
تربت جام امسال هشت هزار و 500 نفر بوده که تاکنون 
برای دو هزار و 500 نفر اشتغال ایجادشده است که 
میزان مناسبی نیست و باید مدیران دستگاه های اجرایی 

در فرصت باقی مانده درباره باقی سهمیه اقدام کنند. 

مدیر جهاد کشاورزی قوچان خبر داد 

افزایش 30درصدی تولید چغندر 
قند در قوچان 

با  قوچان گفت:  کشاورزی  جهاد  مدیر  زاده-  ایشان 
توجه به قیمت وخرید تضمینی محصول ورغبت بیشتر 
درکشت  تولید چغندرقند درمزارع شهرستان نسبت به 
سال گذشته ، افزایش 30 درصدی تولید را شاهدیم. 
جنانی افزود: سطح زیر کشت چغندرقند درشهرستان 
800 هکتار بوده است که برداشت 37 هزارتن محصول 
ازمزارع قوچان پیش بینی شده است که به کارخانه های 
قند شیروان وچناران ارسال می شود.وی همچنین سطح 
زیر کشت کلزا درمزارع شهرستان را امسال 115 هکتار 

اعلام کرد که از بذرهای آلمانی استفاده شده است.

یک کشته و 3 مصدوم در واژگونی پراید
به  بجستان  جاده   10 کیلومتر  در  پراید  خودرو  واژگونی 
فردوس، سه مصدوم و یک کشته بر جای گذاشت. به گزارش 
خراسان رضوی فرمانده نیروی انتظامی بجستان سرهنگ 
قدیر مصر خانی گفت: یک دستگاه خودرو پراید با 6 سرنشین 
در کیلومتر 10محور بجستان به فردوس، حوالی روستای 
رضاییه واژگون شد و در این حادثه خانمی 20 ساله به علت 
شدت جراحات وارده فوت کرد و سه مصدوم این حادثه که 
دو کودک حدود 3 ساله بودند و نیز خانمی 35 ساله که 
دچار آسیب دیدگی در ناحیه سر شده بود تحت مراقبت به 
بیمارستان آیت ا... مدنی بجستان منتقل شدند .وی ادامه 
داد: هر سه مصدوم این حادثه بعد از انجام اقدامات اولیه در 
بیمارستان بجستان برای ادامه درمان به بیمارستان علامه 
بهلول گنابادی منتقل شدند که حال یکی از مصدومان وخیم 
است. وی افزود: کارشناس پلیس راه علت تصادف را بی 
توجهی به جلو از سوی راننده خودرو پراید دانست. شایان ذکر 
است حادثه دیدگان در این سانحه، اهل استان بوشهر هستند.

دستگیری 14 سارق و خرده فروش 
موادمخدر در فریمان

اصغری-فرمانده انتظامی شهرستان فریمان گفت: در ادامه 
اجرای طرح امنیت اجتماعی و پاک سازی مناطق آلوده در 
شهرستان فریمان، 14 سارق و خرده فروش مواد افیونی 
در دو مرحله شناسایی و دستگیر شدند.سرهنگ علی اکبر 
قربانی گفت: این طرح با همکاری پلیس تخصصی و دیگر 
واحدهای عملیاتی اجرا شد و در پایان تعداد 10 خرده فروش 
مواد مخدر دستگیر شدند و 520 گرم انواع مواد افیونی از 
آنان کشف شد.سرهنگ قربانی گفت:در همین راستا 4 سارق 
اماکن خصوصی و ادوات کشاورزی نیز دستگیرشدند که با 
هماهنگی مقام قضایی، تحقیقات از آنان برای کشف جرایم 
احتمالی آغاز شد.وی با تاکید بر استمرار طرح های ارتقای 
امنیت اجتماعی گفت: پلیس با قاطعیت و جدیت به پشتوانه 
همکاری آگاهانه شهروندان و حمایت دستگاه قضایی برای 
برقراری نظم و امنیت و جلب رضایت مندی شهروندان به 

صورت شبانه روز تلاش خواهد کرد. 

دستگیری 2 جاعل چک پول و اسکناس
پلیس شهرستان باخرز 2 جاعل چک و اسکناس را شناسایی 
و دستگیر کرد. سرگرد »حجت داراشانی« جانشین فرمانده 
انتظامی شهرستان باخرز گفت: در پی گزارش یک فقره 
کلاهبرداری با چک پول های جعلی در روستای »آویان« توسط 
سرنشینان یک دستگاه وانت مزدا، بلافاصله طرح مهار در 
سطح حوزه استحفاظی شهرستان باخرز به اجرا در آمد. وی 
افزود: ساعتی پس از اعلام سرقت، ماموران کلانتری مرکزی 
شهر باخرز خودرو مورد نظر را در سه راهی تربت جام شناسایی 
کردند و با علایم هشدار دهنده دستور ایست دادند. سرگرد 
داراشانی تصریح کرد: راننده خودرو بدون توجه به دستور 
ایست بر سرعت خود افزود که پس از تعقیب و گریز با همکاری 
ماموران پاسگاه انتظامی کوه سفید وی را متوقف کردند. در 
این عملیات ضمن دستگیری دو سرنشین 21 و 28 ساله، 
مقداری چک پول و اسکناس کشف شد. با هماهنگی مقام 
قضایی تحقیقات از متهمان که دارای سوابق متعدد کیفری 

اند برای کشف دیگر جرایم احتمالی ادامه دارد.
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 کلاته- رئیس اداره راه و شهرسازی سبزوار با 
اشاره به انجام نقشه برداری و مطالعات دوبانده 
 200 کردن محور سبزوار - اسفراین به طول 
کیلومتر، گفت: حدود سه میلیارد تومان اعتبار 
20 کیلومتر نخست این پروژه از  برای اجرای 
سمت سبزوار اختصاص یافته است. استیری در 
گفت وگو با خراسان رضوی بابیان این که سیاست 
کلی وزارت راه و شهرسازی اتمام پروژه های ناتمام 

و اجرای پروژه های راه روستایی برای روستاهای 
بالای 50 خانوار است، اظهار کرد: باوجود کمبود 
منابع مالی طی امسال در حوزه ساخت و توسعه 
راه ها تاکنون آسفالت راه روستایی به طول 18.4 
کیلومتر اجراشده است. وی افزود: 85 درصد 
روستاهای دارای بالای 50 خانوار جمعیت در 
این شهرستان از راه آسفالت بهره مند هستند 
و از شاخص استانی برخورداری عقب هستیم. 

وی بیان کرد: درگذشته میزان برخورداری مردم 
سبزوار از راه روستایی آسفالت 82 درصد بوده 
است که امسال با تکمیل پروژه های ناتمام حدود 
3 درصد افزایش یافته است. استیری با اشاره به 
دیدار اخیر با مقصودی نماینده مردم سبزوار در 
مجلس به منظور بررسی وضعیت راه های روستایی 
حوزه انتخابیه، تصریح کرد: در این دیدار طی 
تماس تلفنی با رضوی معاون توسعه روستایی و 

مناطق محروم رئیس جمهور، قول اختصاص سه 
میلیارد تومان اعتبار برای رفع مشکلات راه های 
روستایی این شهرستان داده شد. وی از انجام 
محور  کردن  دوبانده  مطالعات  و  نقشه برداری 
سبزوار - اسفراین به طول 200 کیلومتر خبر 
دادو یادآور شد: هم اکنون حدود سه میلیارد تومان 
اعتبار برای اجرای 20 کیلومتر نخست این پروژه 

از سمت شهرستان سبزوار اختصاص یافته است.

رادیولوژی  ودستگاه  اطفال  بخش   پوریوسف- 
دیجیتال بیمارستان امام رضا)ع( با9 میلیارد ریال 
اعتبار و حضور نماینده مجلس،رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی تربت حیدریه و جمعی از مسئولان واعضای 
خیرین سلامت این شهرستان افتتاح شد و به بهره 
برداری رسید.به گزارش خراسان رضوی نماینده 
مردم شهرستان های تربت حیدریه،مه ولات وزاوه 
درمجلس در این مراسم گفت: مسیررا باید به گونه 
ای تعریف کنیم که خیرانی که در این راه گام برمی 
دارند بدانند پولشان چگونه هزینه می شود. سعید 
باستانی افزود: خیرین سلامت مه ولات تا کنون 
در این حوزه خوش درخشیده اند و در هیچ جایی 
همانند خیرین مه ولات ندیدم ما در مه ولات اولین 
خیر راه ساز کشور را داریم که در نوع خود بی نظیر 
است. دکترسعیدرضا قنبری زاده رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی تربت حیدریه نیز گفت: ما وظیفه 

براساس  و  دانشگاه  وظایف  درچارچوب  داریم 
اهداف نظام سلامت تمام تلاش خود را درخدمت 
به مردم به کار ببندیم و مایه افتخار است که نظام 
سلامت در سال های اخیر توانسته است خدمات 

شایسته ای را به ثبت برساند و دسترسی عادلانه به 
خدمات سلامت از دستاوردهای عظیم طرح تحول 
نظام سلامت بوده است. وی افزود: برای موفقیت 
در هرکاری به همراهی و همکاری های بین بخشی 

نیاز است و حوزه سلامت صرفا در مجموعه دانشگاه 
های علوم پزشکی خلاصه نمی شود . وی در ادامه 
از خیران قدردانی کرد و خواستار تداوم همراهی 
های آنان در تحقق اهداف حوزه سلامت منطقه 
شد. دکتر حبیبی رئیس شبکه درمان مه ولات  
نیز گفت:دربخش اطفال 10تخت فعال خواهیم 
داشت و در بخش داخلی که از قبل افتتاح شده 
بود به صورت شبانه روزی باکادر کامل پرستاری 
ودرمانی ارائه خدمات پزشکی خواهیم داشت و 
دستگاه رادیولوژی دیجیتال با تصاویر با کیفیت بالا 
و امکان دسترسی پزشکان و متخصصان در سیستم 
نرم افزاری فراهم شده است. وی افزود:بایدبرای 
زیرساخت های حوزه سلامت برنامه ریزی کنیم 
ودر این مدت، اقداماتی انجام گرفته است وباید 
باهمدلی وهمراهی هر چه بهتر توجه بیشتری به 

حوزه زیرساخت ها برای توسعه داشته باشیم.

بخش اطفال و رادیولوژی بیمارستان مه ولات افتتاح شد 

رئیس اداره راه و شهرسازی سبزوار خبرداد: 

اختصاص 3 میلیارد تومان اعتبار برای دوبانده کردن محور سبزوار – اسفراین 

انتشارات موسسه فرهنگی خراسان امسال نیز 
در نمایشگاه کتاب مشهد حضوری فعال دارد. 
مجموعه شش جلدی مصور شاهنامه و مجموعه 
چهار جلدی قهرمانان نامدار ایرانی از جمله آثار 
انتشارات خراسان است که در نمایشگاه عرضه 
می شود. همچنین آریوبرزن، بهرام چوبین، 
سورنا و طاهر ذوالیمینین نیز از دیگر محصولات 

این انتشارات است، سه جلد از مجموعه ای 9 
جلدی نیز به زودی رونمایی خواهد شد.

 میزبانی » خراسان «
ازدوستداران کتاب


